
PORTARIA IPREM 27/2022

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Municipal de

Pouso Alegre – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com os

incisos II e XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º – DISPENSAR o servidor CARLOS ALBERTO DE

ANDRADE, matricula 78, da Comissão Especial de Patrimônio.

Art. 2º NOMEÁ-LO para integrar a Comissão Permanente

de Licitações, nomeada pela Portaria 20/2022.

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário a presente Portaria

retroage seus efeitos a contar de 14 de janeiro de 2022.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 31 de janeiro de 2022.

Fátima Aparecida Belani

DIRETORA PRESIDENTE

Ludmilla Thais Cabral Silva

Diretora de Administração


